
Zarządzenie Nr 356/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 sierpnia 2022r. 

w sprawie utworzenia punktu kontaktowego Host Nation Suport (HNS) 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 655), art.23e ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu 

wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania 

się przez to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym 

i organizacjom międzynarodowym (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 2110 ze zm.) oraz 

w związku z zarządzeniem Nr 66/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 

10 czerwca 2022 r. w sprawie przygotowania organów administracji publicznej 

województwa świętokrzyskiego i powołania pełnomocnika Wojewody 

Świętokrzyskiego w zakresie wsparcia państwa gospodarza (HNS) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przygotowania Gminy Baćkowice do realizacji zadań obronnych związanych 

z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie, 

tworzy się Punkt Kontaktowy (Host Nation Support — HNS) w Gminie Baćkowice 

zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS" w składzie: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS — Wójt Gminy Baćkowice, 

2) Z-ca kierownika Punktu Kontaktowego HNS — Sekretarz Gminy, 

3) Członek Punktu Kontaktowego HNS — Insp. ds. obronnych, zarządzania 

kryzysowego i rady gminy. 

§ 2. 

Upoważniam Zastępcę Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Sekretarza Gminy, 

do koordynowania wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania 

i pobytu wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie. 



§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 239/2021 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 07 maja 2021 

roku w sprawie powołania punktu kontaktowego Host Nation Support (HNS). 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

P.:01Yka 


